[image: image3.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019г.                             31.12.2019      Сл-106-442523/19                 № 525
О внесении изменений в постановление от 29.12.2018 года № 565  «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов для муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Большемурашкинского муниципального района»
      В соответствии с постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 07.10.2015 г. № 495 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большемурашкинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 2  Постановления администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2018 года № 565   «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (работ) на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов для муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Большемурашкинского муниципального района» изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по Бухгалтерскому учету и анализу – главного бухгалтера Фролову Н.С..

Глава администрации района                                                                                             Н.А.Беляков
СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами                                                                              И.Д.Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                            Г.М.Лазарева

Начальник сектора  бухгалтерского

учета и анализа – главный бухгалтер                                                      Н.С.Фролова
Приложение 2

Значения выравнивающих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг для бюджетных учреждений, находящихся в ведении администрации Большемурашкинского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование учреждения
	Коэффициенты выравнивания

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий

	МБУ «Стадион»
	1,24864
	1,00000
	1,00000

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0.ББ83АА00000
	МБУК «Районный центр культуры и досуга»
	1,07384
	1,00000
	1,0000

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий

	МБУК «Районный центр культуры и досуга»
	0,85191
	1,00000
	1,00000

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	910200О.99.0.ББ69АА00000
	МБУК «Историко-художественный музей»
	1,01863
	1,00000
	1,00000

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]